בפועל שבגזר הדין.

העובדות הצריכות לעניין

2. המערער הורשע בביצוע עבירות של מעשה מגונה (שלוש עבירות), סחיטה באיומים, הפרת אמונים (ארבע
עבירות), זיוף בידי עובד ציבור, הטרדה מינית, פגיעה בפרטיות (שתיים עשרה עבירות) והוצאת מידע מהמרשם
"חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 348(ג) סעיפים לפי עבירות עבירות), (שתי כדין שלא הפלילי
למניעת לחוק 3(א)(6)(ח) העונשין, לחוק 421 העונשין, לחוק 284 העונשין, לחוק רישא 428 העונשין"),
הטרדה מינית, התשנ"ח-1998 (להלן: "החוק למניעת הטרדה מינית"), 3(א)(3)+(4) לחוק למניעת הטרדה
מינית, סעיף 5 בנסיבות סעיף 2(3) לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 וסעיף 22(א) לחוק המרשם הפלילי

ותקנת השבים, התשמ"א-1981, בהתאמה.

בהתאם, לא נפלה גם שגגה בכך שמצא לדחות הבקשה לקבל יכול זה כי ידי המטפל הפרטי
הערכת מסוכנות מינית, וזאת לנוכח הוראת סעיף 6 (א)(1)(א) לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין,
רכיב כולל הדין גזר כאשר מינית מסוכנות להערכת יידרש לא המשפט בית ככלל כי הקובע התשס"ו-2006

עונש של מאסר בפועל.

מקרה זה הוא חריג לא רק בשל העובדה שאיש מערכת אכיפת החוק רמס ברגל גסה את החוק ופגע במספר
רב של נשים בתחכום ובעורמה, אלא גם בשל השילוב החריג של העבירות הקשורות בשחיתות ציבורית (הפרת
הפלילי) מהמרשם מידע והוצאת בפרטיות (פגיעה בפרטיות בפגיעה באיומים), (סחיטה באלימות האמונים),
ובעיקר בפגיעה ובביזוי של נשים (עבירות המין השונות).

רויטל יפה-כ"ץ, נשיאה
אב"ד

השופט יואל עדן:

אני מסכים.

יואל עדן, שופט

אשר על כן, הוחלט לקבל את הערעור על גזר הדין, כאמור בחוות דעתו של השופט י. ליבדרו.

ניתנה היום, ב' באייר תשפ"ב, 3 במאי 2022, במעמד הצדדים.

יובל ליבדרו, שופט יואל עדן, שופט רויטל יפה-כ"ץ, נשיאה
אב"ד